
    
                                                                             „Opravy a servis pro vozidla značky Škoda 2016 až 2020“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Příloha č. 3 ZD - Čestné prohlášení k čl. 9 ZD 

strana 1 (celkem 2) 

 

K čj.: ZSM-107-3/OVZ-2016 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Příloha č. 3 - vzor čestného prohlášení o splnění 

dalších požadavků zadavatele dle čl. 9 této ZD  

 

 

 
„Opravy a servis pro vozidla značky 

 Škoda 2016 až 2020“ 
 

 

 
 

 

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

 STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 

 

 

 

 

 



    
                                                                             „Opravy a servis pro vozidla značky Škoda 2016 až 2020“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Příloha č. 3 ZD - Čestné prohlášení k čl. 9 ZD 

strana 2 (celkem 2) 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 k prokázání splnění dalších požadavků zadavatele dodavatelem dle čl. 9 této ZD ve veřejné 

zakázce s názvem: 

 

„Opravy a servis pro vozidla značky 

 Škoda 2016 až 2020“ 
 
 

Identifikace uchazeče o výše uvedenou veřejnou zakázku: 

 

Obchodní firma: …………………………………………….……………………………………………, 

Sídlo:…………………………………………………………………………….…………………………,  

IČO:………………..…… 

(dále jen „uchazeč“ nebo „dodavatel“). 

 

V souladu s čl. 9.3, této ZD uchazeč prohlašuje, že splňuje další požadavky uvedené v čl. 9.1. 

a 9.2. této zadávací dokumentace. 

 

 

V ............................ dne .................. 

 

....................................................................................................... 

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

 

 

 


